
ZARZĄDZENIE Nr 62/2017 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie:  

               powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego         

               ubiegającego  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446  ze zm.) oraz  art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. , poz. 1189) 

 

Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje z dniem 23 sierpnia 2017 r. Komisję Egzaminacyjną dla  przeprowadzenia   

   postępowania egzaminacyjnego w sprawie nadania stopnia nauczyciela mianowanego                       

   na wniosek nauczyciela, który zarejestrowano pod numerem 2/2017 L.dz. 2426/2017 

 

2. W skład Komisji wchodzą: 

 

1) Aleksandra Krukowska-Zdanowicz - Przew. Komisji, przedstawiciel organu                      

                                                                    prowadzącego  szkołę,  insp. d/s oświaty,   

                                                                    kultury i sportu w Urzędzie Gminy Jemielno, 

 2) Zdzisław Lipiński                               - członek Komisji,  przedstawiciel organu         

                                                                   sprawującego nadzór pedagogiczny,    

                                                                   wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu 

 3) Elżbieta Mielczarek                           - członek Komisji, dyrektor Zespołu Szkół                                     

                                                                   w Irządzach 

 4) Anita Heinze-Kasprzak                    - członek Komisji, ekspert 

 5) Barbara Krzywulicz                           - członek Komisji, ekspert 

 

§ 2 

 

Komisja ulega rozwiązaniu po rozpatrzeniu wymienionego wniosku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


